— Zadziwiającem jest to zjawiskiem, że *Standard* używa tych samych wyrazów i wyobrażeń, za pomocą których zwyczajna taktyka rewolucyjnych dzienników od lat tyłu, w dziedzinie publicznego sposobu myślenia, tak wielkie zrzędzala zamieszanie, kiedy właśnie czasby już było zdjąć maskę z tego mamidla. Będący pod okiem wszystkich a znany pod nazwiskiem przymierza świętego akt z dnia 14 (26 września) 1815 roku, podpisany w Paryżu przez NN. cesarzów Rossyjskiego i Austryjackiego oraz przez króla Pruskiego, (do którego to aktu aby przystąpiły, wezwano i inne chrześcijańskie mocarstwa), oświadcza uroczyście i wyraźnie: »jako jedynym jego celem jest, okazać w obliczu świata całego, niezachwiane